Prefeitura Municipal de Itapoá  -  SC
                Departamento de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 6.244/2020
De: 19 de maio de 2020.

Concede férias ao servidor (a), conforme Lei Municipal nº 44/2014

CÉLIA  MARIA  REINERT,  Diretora  do  Departamento  de  Recursos
Humanos, no uso de suas atribuições legais, considerando:

 Decreto Municipal n°4413/2020;

RESOLVE:

ARTIGO 1º- Tornar público a Concessão de Férias, no período de 19 de maio de

2020  a  17  de  junho de  2020,  ao  (a)  servidor  (a)  TAYNARA GONÇALVES  PINHEIRO,

investido  (a)  no  cargo  comissionado  de  DIRETORA  DO  DEPARTAMENTO  DE  GESTÃO

AMBIENTAL.

ARTIGO 2º- Esta portaria entra em vigor nesta data.

Itapoá - SC, 19 de maio de 2020.

CÉLIA MARIA REINERT
Diretora do Departamento

 de Recursos Humanos

CONFERIDO E PUBLICADO:

_____/_____/______

_______________________
Sulmária M. da Silva
Ag. Administrativo I

Rua  960   nº 201   -  Itapema   -   Itapoá  -  SC        Cep:   89249-000     CNPJ:   81.140.303/0001-01
Fone: (047)  3443-8800    Fax: (047)  3443-8828

	PORTARIA Nº 6.244/2020
	De: 19 de maio de 2020.